令和４年１月１３日

会員 各位

全国中小企業団体中央会

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度の大学、短期大学及び高等専門学校卒業・終了予定者等の

就職・採用活動に係る公共職業安定所における取扱い等について

 この度、標記に関し、厚生労働省職業安定局長、厚生労働省雇用環境・均等局

長、厚生労働省人材開発統括官より、本会会長宛てに、周知依頼がありました。

つきましては、傘下の会員組合・組合員企業等に対し、別添により、本件につ

きまして周知していただきますようお願い申し上げます。